
回 覧 
２０１９年６月 

つくし野地域住民の皆様へ       つくし野殿山市民の森管理委員会 
                  

 

「つくし野殿山市民の森」 

６月の草刈･清掃のお知らせ 
 

紫陽花の鮮やかな時期、皆々様お健やかにお過ごしのことと存じます。                                                                                  

貴重な森を守るため公益的市民活動として、清掃を以下で実施します。 

暑い中ですが十分対策の上、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。 

  

日 時  ６月２９日（土） （雨天中止） 
午前  9 時頃  草刈り・清掃の開始 

午前 １０時半頃   終了 

集合場所  つくし野殿山市民の森   西側入口 

(つくし野殿山特別緑地保全地区) 

作業内容  草刈り 刈込 ゴミ・缶等の清掃・収拾他 

 

備 考： 作業しやすい服装で。 

軍手･タオル等は各自でご持参下さい。 

      箒･鎌･熊手等の道具は用意してございます。  

 その他： 

 

 

 

 

 

 

わが街で森林浴！         
つくし野殿山市民の森     

 

本年度 今後の予定： 
 

 ９月７日（土）、 

１１月９日（土）、 

１２月７日（土） 
 


